
Projekt

z dnia  21 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogówek

Na podstawie art. 10a oraz 10b ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016, poz. 446) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogówek.

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Głogówku.

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Głogówku im Marii Skłodowskiej-Curie.

2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Głogówku im. H. Sienkiewicza.

3. Szkoła Podstawowa w Biedrzychowicach.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szonowie im. Adama Mickiewicza.

5. Szkoła Podstawowa w Twardawie.

6. Zespół Szkół w Racławicach Śl.

7. Publiczne Gimnazjum nr 1 w Głogówku im. Króla Jana Kazimierza.

8. Przedszkole Publiczne nr 3 w Głogówku.

9. Przedszkole Publiczne nr 4 w Głogówku.

10. Przedszkole Publiczne w Racławicach Śl.

11. Żłobek Miejski w Głogówku.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujący zakres obowiązków:

1. obsługę administracyjną, w tym prawną,

2. obsługę finansowo-księgową, w tym w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości 
jednostek obsługiwanych,

3. obsługę płacową,

4. obsługę organizacyjną.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół i placówek dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Głogówek.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

Id: 4E1B3087-7C37-4D2A-BC0D-F40C7196A0FE. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 4E1B3087-7C37-4D2A-BC0D-F40C7196A0FE. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Z dniem 01 stycznia 2016 r. weszła w życie ustawa nowelizująca ustrojowe ustawy samorządowe.
Ustawa zawiera przepisy przejściowe odnoszące się do wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i
organizacyjnej szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogówek.
Stąd konieczność wprowadzenia uchwały szczegółowo precyzującej jakie placówki
i w jakim zakresie mają być objęte wspólną obsługą administracyjną i finansową w Gminie Głogówek.

Id: 4E1B3087-7C37-4D2A-BC0D-F40C7196A0FE. Projekt Strona 1




